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Prezentacja dla inwestorów

Zastrzeżenia prawne

Niniejsza prezentacja (oraz informacje w nim zawarte) 
("Prezentacja") została przygotowana przez Digital Network SA
z siedzibą w Warszawie ("Spółka" „Emitent”) wyłącznie w celach 
informacyjnych. W szczególności nie stanowi ona oferty 
sprzedaży, zaproszenia do złożenia oferty lub propozycji nabycia 
instrumentów finansowych, ani nie powinna być traktowana 
jako źródło wiedzy wystarczającej do podjęcia decyzji 
inwestycyjnej dotyczącej nabycia instrumentów finansowych,
w szczególności na terytorium Polski.

Wszystkie stwierdzenia dotyczące przyszłości zawarte
w niniejszej Prezentacji odnoszą się do kwestii obarczonych 
ryzykiem i niepewnością. W związku z tym, stanowią one lub 
mogą stanowić istotne czynniki, które mogłyby spowodować,
że rzeczywiste okoliczności różniłyby się istotnie od przewi-
dywanych w tych stwierdzeniach lub z takich stwierdzeń 
wynikających. Wszystkie stwierdzenia dotyczące przyszłości 
zawarte w niniejszej Prezentacji odzwierciedlają obecne 
oczekiwania Spółki co do przyszłych zdarzeń i podlegają 
wpływowi zarówno tych, jak i innych ryzyk, niepewności
i założeń dotyczących działalności, wyników, strategii rozwoju
i płynności Spółki. 

d i g i t a l n e t w o r k . p l

Spółka nie zobowiązuje się do publicznego aktualizowania lub 
uzupełniania jakichkolwiek stwierdzeń dotyczących przyszłości 
w wyniku pojawienia się nowych informacji, wystąpienia 
przyszłych zdarzeń lub w innych przypadkach. Spółka nie składa 
żadnych oświadczeń, gwarancji ani zobowiązań, wyraźnych lub 
dorozumianych, co do dokładności, kompletności i poprawności 
informacji lub opinii zawartych w niniejszej Prezentacji.

Informacje zawarte w niniejszej Prezentacji są aktualne na dzień 
jej publikacji i mogą ulec zmianie bez uprzedniego 
powiadomienia, jak również mogą być niekompletne lub 
skrócone oraz mogą nie zawierać wszystkich istotnych 
informacji dotyczących Spółki. Spółka nie ponosi odpowie-
dzialności za wynik jakiejkolwiek decyzji lub działania podjętego 
na podstawie niniejszej Prezentacji. Odpowiedzialność za 
wykorzystanie informacji zawartych w tym materiale spoczywa 
wyłącznie na osobie korzystającej z tego materiału.
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Prezes Zarządu Digital Network SA
Prezes Zarządu Screen Network 

Członek Zarządu/ CFO
Grupy Digital Network

Członek Zarządu Screen Network,
Dyrektor Sprzedaży 

Członek Zarządu Screen Network,
Dyrektor Operacyjny 
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Akcjonariusze % w kapitale 
zakładowym

EPICOM  Ltd. 64,21%

AgioFunds TFI S.A. 6,57%

Pozostali Akcjonariusze 29,22%

Finanse Wskaźniki - 11.2023

Cena / Zysk Netto (C/Z) 5,4

Cena/Wartość Księgowa (C/WK) 1,95

Cena/Przychody (C/P)  1,8

Wartość księgowa 55,4 mln zł 

Kapitalizacja 108 mln zł

Screen Network – główne aktywo generujące 96% przychodów grupy, zarządza największą 
w Polsce siecią reklamową 20 tysięcy ekranów LED/LCD (video) 

Digital Network SA - spółka holdingowa sprawująca nadzór właścicielski nad spółkami 
z grupy kapitałowej

Wzrost biznesu (przychody/zysk netto w mln PLN)

2021 2022 2023

Przychody

Zyski

60

22

32

48

1110

Wzrost ceny akcji Digital Network SA (w PLN)

18

11.2020 11.2023

4,7

25,5

+543%

7,4
11,5

11.2021 11.2022
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Czym jest cyfrowa reklama zewnętrzna?

o  Następca tradycyjnej reklamy drukowanej (billboardy)
o  Najszybciej rosnące medium reklamowe po Internecie
o  Niezbędny element nowoczesnej przestrzeni miejskiej / spełnienie idei 

 „Smart City”
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20 

ekranów reklamowych 
Outdoor & Indoor

315

na terenie całego kraju

6,2

widownia ekranów / dzień

Lider rynku cyfrowej reklamy zewnętrznej

TYSIĘCY MIAST MILIONA

Ogólnopolski zasięg
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* Dane własne – Digital Network

Topowe lokalizacje w ikonicznych miejscach
Ruchliwe ulice, dworce kolejowe, galerie handlowe, metro, lotniska
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Hotel Marriott Galeria Mokotów Poznań Główny Dworzec Katowice CH Plac Unii 

Dworzec Centralny Placówki Poczty Polskiej CityFit Sklepy Media Markt Biura TUI Poland

Salony Empik Dworzec Wschodni Sklepy Relay & InMedio Elektrownia Powiśle Kraków Główny
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CUTTING-EDGE 
 Technology

optymalizuje zużycie energii  dostosowując działanie ekranu do 

warunków zewnętrznych

Czujnik automatyki jasności 

umożliwiają informowanie  o aktualnym stężeniu szkodliwych pyłów 

PM 2.5 oraz PM10

Sensory smogu

pozwalają na emisję  komunikatów w odniesieniu do obiektów 

pojawiających się przed ekranem (np. samochód wybranej marki)

Sensory wizyjne

niskie zużycie energii ekranów oparte o źródła energii odnawialnej 

(farmy na terenie całego kraju) pozwala na optymalizacje kosztów 

realizacji kampanii

Ekologiczne rozwiązania
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MIXX Awards
NCK

MIXX Awards
Symulakra

Innovation
Samsung

Digital Signage Awards
Symulakra

Digital Signage Awards
Symulakra

Digital Signage Awards
Fox

Kreatura
Samsung

Forbes
Nominacja – Diamenty 2024

Kreatura
NCK

Polska Agencja Przedsiębiorczości
Lider Konkurencyjności

Mixx Awards Europe
Symulakra

MIXX Awards
McDonald's

Apex Awards
Symulakra 

MIXX Awards
SOS Wioski Dziecięce

Dobra Firma
Najlepszy Innowator

Polska & świat

Lider rynku - nagrody
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W Ś R Ó D  R E K L A M O D A W C Ó W

TOP OF MIND
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R Y N E K  R E K L A M Y  Z E W N Ę T R Z N E J
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* Dane własne – Digital Network

Rosnący rynek
reklamy zewnętrznej
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Globalne wydatki na cyfrową
 reklamę zewnętrzną w mld $*

Udział cyfrowej reklamy zewnętrznej 
w wydatkach na całą reklamę zewnętrzną**

39,6%
41,8% 43,3% 44,7% 45,8%

19,3%

24,5%

31,2%

35,2%

41,2%

2022 2023 2024 2025 2026

Polska
Świat

$ 15,2

$ 17,4

$ 18,6

$ 19,6

$ 20,4

2022 2023 2024 2025 2026

Transformacja cyfrowa
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Miasta stawiają

SeulKijów

Londyn Madryt Amsterdam

Nowy Jork

na ekrany cyfrowe
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THE SPHARE
hala widowiskowa

LAS VEGAS

20 000 m2
Rozmiar ekranu+

trend światowy
Cyfrowa reklama zewnętrzna to
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2 MLD $+ Inwestycja

450 000 $+ Koszt kampanii /1 dzień
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* Dane własne – Digital Network

Wyniki roczne (tys. PLN)
Digital Network SA
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51%

Przychody (tys. PLN)

20222021

53%

Zysk operacyjny

48 391
39%

EBITDA

48 391

(EBIT)
Zysk netto

38%

2023P 20222021 2023P

26%

20222021 2023P

27%

8%

2022

24 212

2021 2023P

102%

32 074

48 391

60 724

9 573

14 618

20 124

17 115

23 779

30 110

10 070
10 898

22 000
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* Dane własne – Digital Network

Rentowności roczne (%)
50% średnia rentowność EBIDTA za 2021 – 2023P 
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48 391

20222021 2023P 20222021 2023P

Rentowność
operacyjna

Rentowność
EBITDA

Rentowność 
sprzedaży netto

30% 30%
33%

50%
53%

49%

20222021 2023P

36%

31% 23%
31%
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   Prognoza vs. wykonanie po trzech kwartałach i pierwszym półroczu 2023 roku  

 (w tys. złotych)  
01.01.2023 

31.12.2023P 

01.01.2023 

30.09.2023 

01.01.2023 

30.06.2023 

Wykonanie 

3 kwartały              

Wykonanie 

I półrocze 

Przychody ze sprzedaży 60 724 41 557 24 667 68,4% 40,6% 

Zysk z działalności operacyjnej 20 124 15 594 7 558 77,5% 37,6% 

EBITDA  30 110 23 325 12 685 77,5% 42,1% 

Zysk netto                                                        22 000 18 565 6 697 84,4% 30,4% 

 

Prognoza vs. wyniki roczne 2022 i 2021 roku  

 (w tys. złotych)  
01.01.2023 

31.12 2023P 

01.01.2022 

31.12 2022 

01.01.2021 

31.12 2021 

Zmiana                    

2023P/2022   

Zmiana 

2023P/2021 

Przychody ze sprzedaży 60 724 48 391 32 074 25,5% 89,3% 

Zysk z działalności operacyjnej 20 124 14 618 9 573 37,7% 110,2% 

EBITDA  30 110 23 779 17 115 26,6% 75,9% 

Zysk(netto)                                                        22 000 10 898 10 070 101,9% 118,5% 
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Przychody

EBITDA

20232022

32 074

17 115

48 391

23 779

60 724

30 110

2021

Dynamiczny wzrost Przychodów i EBIDTA

Prognoza

Wykonanie

EBITDA Przychody

77% Wykonanie prognozy EBIDTA po 3Q 2023

60 724

41 292

30 110

23 335

77,5%

68,4%

Prognoza finansowa
na rok 2023
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* Dane własne – Digital Network

Wyniki za trzy kwartały narastająco (tys. PLN)
Digital Network SA
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2021

58%

29%

Przychody (tys. PLN)

2023

48 391

2022 2021

50%

58%

Zysk operacyjny

2023

48 391

2022 2021

35%

43%

EBITDA

2023

48 391

2022 2021

187%

Zysk netto

20232022

3 938

(EBIT)

20 332

32 220

41 557

6 570

9 856

15 594

12 119

16 347

23 325

6 666 6 458

18 565
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* Dane własne – Digital Network d i g i t a l n e t w o r k . p l

2021

Rentowność brutto 

2023

39%

2022

48 391

na sprzedaży
Rentowność
operacyjna

Rentowność
EBITDA

Rentowność 
sprzedaży netto

49%
56%

2021 2023

32%

2022

31%

38%

2021 2023

60%

2022

51%

56%

2021 2023

33%

2022

20%

45%

Rentowności za trzy kwartały narastająco (%)
Digital Network SA
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Bilans 
30.09.2023 (w tys. PLN)

Aktywa trwałe 23 831

Rzeczowe aktywa trwałe 13 489

Wartość firmy 9 769

Wartości niematerialne 616

Podatek odroczony netto                      (43)

Kapitał obrotowy netto 10 189

Należności handlowe 14 449

Zobowiązania handlowe                 (5 778)

Pozostałe należności/(zobowiązania) 1 518

Gotówka netto 24 141

Gotówka 19 881

Pożyczki udzielone 8 774

Zobowiązanie CIT                 (2 288)

Rezerwy                 (2 225)

Aktywa i zobowiązania z umów czynszowych               (2 745)

Aktywa z tytułu prawa do użytkowania nieruchomości 22 219

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego               (24 964)

Kapitał własny 55 416
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Kapitał własny 55 416

Kapitał obrotowy netto

Gotówka netto

10 189

24 141

CH Plac Unii Warszawa

/ kaucje
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Duża pojemność pętli emisyjnej daje możliwość dalszego zwiększania 

przychodów bez ponoszenia istotnych nakładów na CAPEX

Rosnąca rentowność sieci

On-line – zarządzanie siecią 20 000 ekranów

Niskie koszty Opex

Własna platforma sprzedażowa w kanale Digital oraz integracja

z systemami sprzedaży znanymi z Internetu (np. Adform / DV 360) 

Transfer budżetów reklamowych z Internetu

Dzięki długoletnim umowom najmu spółka zabezpieczyła najbardziej marżowe 

lokalizacje, będące stałą pozycją w mediaplanach największych reklamodawców

Zabezpieczenie lokalizacji Premium

Branża rozwija się na całym świecie dostarczając poza reklamowe benefity dla 

przestrzeni miejskiej (informacja/edukacja/zwiększenie ruchu turystycznego)

Światowy trend
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Hanza Tower Szczecin

Czynniki 
wzrostu biznesu
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Strategia na lata 2023-2027  

Systematyczny 
rozwój sieci / rok

Wzrost liczby ekranów 
Indoor & Outdoor na 

poziomie 10-15% rocznie 
(przykład: pozyskanie 
500 lokalizacji Poczty 

Polskiej – umowa 
z października 2023 

na 5 lat)

Wzrost
sprzedaży / cen / rok

Wypłata
dywidendy

Zwiększenie wykorzystania 
liczby reklamodawców w 
pętli reklamowej poprzez 

wprowadzenie pakietyzacji 
sieci do określonych grup 

celowych

Coroczna wypłata 
dywidnety 

zgodnie 
z zasadami polityki 

dywidendowej

Kontrola kosztów & 
maksymalizacja zysków

Optymalizacja procesów 
wewnątrz organizacji. 
Renegocjacja umów 

wynajmu powierzchni 
oraz kosztów energii 

elektrycznej

Akwizycja
lokalizacji 

Premium / rok

Rozwój sieci ekranów 
LED Premium 
w najbardziej

 trafficowych punktach 
miast oraz w pobliżu 

ikonicznych lokalizacji

10%
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10% 10%
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Dziękujemy
za uwagę!

+48 603 073 456

tymon.betlej@digitalnetwork.pl

digitalnetwork.pl

d i g i t a l n e t w o r k . p l

mailto:info@screennetwork.pl?subject=Kampania%20na%20ekranach%20Screen%20Network
http://www.screennetwork.pl/
https://www.facebook.com/digitalnetworksa
https://www.youtube.com/@digital-network
https://www.linkedin.com/company/digital-network-sa
https://digitalnetwork.pl/

	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13
	Slajd 14
	Slajd 15
	Slajd 16
	Slajd 17
	Slajd 18
	Slajd 19
	Slajd 20
	Slajd 21
	Slajd 22
	Slajd 23
	Slajd 24

